[image: image1.jpg]

НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с.  Нарва

07.08.2017г.                                                                                                                      № 7

О внесении  изменения в решение № 7 от 17.04.2014 года «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе  Нарвинского  сельсовета»

Руководствуясь Уставом Нарвинского  сельсовета Нарвинский сельский Совет депутатов :

РЕШИЛ:

          1.  Внести изменения в п.4 ст. 5 Положения ,отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета.

            2.  Внести изменения в п.1 ст.10 гл. 3 Положения , составление проектов бюджетов основывается на положениях послания  Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской  Федерации; основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой  политике; основных направлениях таможенно-тарифной политике Российской  Федерации; прогнозе социально-экономического развития; бюджетном прогнозе(проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период; муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ).

            3.  Внести изменения  в п. 6 ст. 12 Положения, одновременно с проектом решения о бюджете в представительный орган представляется верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом

(очередным финансовым годом и каждым годом планового периода).

1. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования  в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Нарвинского

Сельского Совета депутатов

Глава  сельсовета                                                                       С.С.Олейник